ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ท่ี 7 ต าบลโพพระ 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ……องค์การบริหารส่วนต าบลโพพระ……………………….…………… 

๓.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,500 บาท (สามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
)    ๔.  ลักษณะงาน  (โดยสังเขป) จุดที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 3 เมตร คิดเป็นพื้นท่ี 9 ตารางเมตร          

จุดที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 6 เมตร คิดเป็นพื้นท่ี 18 ตารางเมตร 
                                       พื้นท่ีต่อเติมหลังคาคิดเป็นพื้นท่ีท้ังหมด 27 ตารางเมตร 
  ๕.  ราคากลางค านวณ ณ วันท่ี.....2....กันยายน..๒562........เป็นเงิน....36,500 บาท     

(สามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
   ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  .......ปร.4.........................................................................................................................           
       ๖.๒  .......ปร.5.........................................................................................................................